2020 年３月 23日

各  位

会 社 名  株式会社小田原エンジニアリング

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 宮 脇 伸 郎

（コード番号 6149 JASDAQ）

問 合 せ 先

役職・氏名 専務取締役兼管理部長 保 科 雅 彦

（電話 0465－83－1122）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年３月23日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

人事異動（2020 年４月１日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

執行役員製造部長 大森
おおもり

 要司
よ う じ

 製造部次長

以 上